UBND HUYỆN ĐĂK SONG

TRƯỜNG TIỂU HỌC CHU VĂN AN

Số: 033/QĐ-THCVA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức An, ngày  09  tháng 09  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công nhiệm vụ viên chức năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC CHU VĂN AN

Căn cứ Luật số 52/2019/QH14 ngày 25 tháng 11 năm 2019 sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Cán bộ, công chức số 22/2008/QH12 và Luật Viên chức

số 58/2010/QH12;

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 09 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Thông tư 15/2017/TT-BGDĐT ngày 09/06/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về

việc Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định chế độ làm việc đối với giáo viên phổ

thông ban hành kèm theo Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT;

Căn cứ Thông tư số 08/2016/TT-BGDĐT ngày 28/03/2016  của Bộ Giáo dục và

Đào tạo quy định chế độ giảm định mức giờ dạy cho giáo viên, giảng viên làm công

tác công đoàn không chuyên trách trong các cơ sở giáo dục công lập thuộc hệ thống

giáo dục quốc dân;

Quyết định số 13/2013/QĐ-TTg, ngày 06/02/2013 của Thủ tướng Chính phủ về

chế độ, chính sách đối với cán bộ Đoàn thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh, Hội sinh

viên Việt Nam trong các cơ sở giáo dục và cơ sở dạy nghề….

 Căn cứ vào kế hoạch phát triển giáo dục trường Tiểu học Chu Văn An năm học

2024 – 2025;

Xét phẩm chất và năng lực, vị trí việc làm của viên chức;

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này Bảng phân công nhiệm vụ viên chức

của trường Tiểu học Chu Văn An năm học 2024 – 2025.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Các tổ chuyên môn, viên chức trong trường căn cứ chức năng và nhiệm vụ của

mình chấp hành sự quản lý điều hành của các thành viên trong Ban Giám hiệu theo

các lĩnh vực được phân công.

Điều 3. Các ông (bà) Ban giám hiệu, tổ trưởng, các tổ chuyên môn, phụ trách

các đoàn thể trong nhà trường, viên chức trong trường chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3 (để thực hiện);

- Lưu: VT.